
○児  

令和 5 年 1 月 25 日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

枚方市立長尾小学校 

校長  奥苑 浩二 

 

転出予定調査について 
 

平素は、本校の教育活動にご協力とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、来年度の学級編成に向けて、転出予定調査を下記のとおり実施します。 

 つきましては、児童毎に下の用紙に必要項目をご記入の上、2 月 1 日（水）までに、

担任へご提出ください。 

 なお、６年生の児童で、長尾中学校以外へ進学する場合は、ご記入の上、提出下さい。

ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．調査対象期間   令和５年３月上旬から令和５年５月中旬までの間 

 

２．調 査 内 容   転出の予定の有無について 

 

３．そ の 他   この調査以後も転出が分かり次第、担任へお知らせください。 

             また、調査期間中にご近所に引っ越して来られるお宅（小学校就

学年齢のお子さんのいる方）をご存知でしたら、担任にお知らせ

ください。 

〆2/1（水） 

 

年 組 番 児童名 

■次のいずれかの番号に○をつけてください。 

調査期間中（令和 5年３月上旬から令和5年５月中旬までの間）に、 

１．転出の予定はありません。 

２．転出の予定があります。 

■上の設問で「２」に○をされたご家庭は、現時点でわかる範囲でご記入願います。 

・転出予定時期 （     ）月（     ）日ごろ 

・転出先住所   （                        ） 

・通学予定学校名（                        ） 

□６年生で、長尾中学校以外へ進学する場合は、ご記入願います。 

 

・学校名（                       ） 

切り取り 


